
ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 4

ВОН. ПРОФ. Д-Р ДАЛИБОР 
СЕРАФИМОВСКИ

СРЕДА

   ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 2
          

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН. ПРОФ. Д-Р ДАЛИБОР 
СЕРАФИМОВСКИ

   ОБЈЕКТНО ОРИЕНТИРАНО

          

13:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 3

08:15 - 10:15

РЕД. ПРОФ. Д-Р ТАТЈАНА 
АТАНАСОВА ПАЧЕМСКА

   МАТЕМАТИКА 2
          

09:30 - 11:30
ПРЕДАВАЛНА 14

ДОЦ. Д-Р  БИЛЈАНА
 ЧИТКУШЕВА ДИМИТРОВСКА

   CAD/CAM ВО
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА

   

 ПРОГРАМИРАЊЕ

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИЛАБ. ДАРКО БОГАТИНОВ

08:00 - 11:00

MATEMATIKA 2

16:00 - 17:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ВОН. ПРОФ. Д-Р ДАЛИБОР 
СЕРАФИМОВСКИ

   ОБЈЕКТНО ОРИЕНТИРАНО

          
 ПРОГРАМИРАЊЕ

17:00 - 18:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ВОН. ПРОФ. Д-Р ДАЛИБОР 
СЕРАФИМОВСКИ

   ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 2
          

   CAD/CAM ВО
ЕЛЕКТРОТЕХНИКА

   



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 14

   ЕЛЕКТРИЧНИ 

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

МАШИНИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ОСНОВИ НА АВТОМАТСКО

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

УПРАВУВАЊЕ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ИНДУСТРИСКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

ЕЛЕКТРОНИКА

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРИЧНИ

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

МАШИНИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

РЕД. ПРОФ.Д.Р САШО ГЕЛЕВ

ОСНОВИ НА АВТОМАТСКО
УПРАВУВАЊЕ

12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ИНДУСТРИСКА

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

ЕЛЕКТРОНИКА

15:00 - 16:00
ПРЕДАВАЛНА 14

МОБИЛНИ ПЛАТФОРМИ
И АПЛИКАЦИИ

ВОН. ПРОФ. Д-Р ДАЛИБОР 
СЕРАФИМОВСКИ

09:00 - 10:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д-Р ДРАГАН
МИНОВСКИ

ОСНОВИ НА ЕНЕРГЕТИКА И 
ЕНЕРГЕТСКА РЕГУЛАТИВА



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 14

   ЕЛЕКТРИЧНИ 

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

МАШИНИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ОСНОВИ НА АВТОМАТСКО

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

УПРАВУВАЊЕ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ИНДУСТРИСКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

ЕЛЕКТРОНИКА

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРИЧНИ

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

МАШИНИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

РЕД. ПРОФ.Д.Р САШО ГЕЛЕВ

ОСНОВИ НА АВТОМАТСКО
УПРАВУВАЊЕ

12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ИНДУСТРИСКА

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

ЕЛЕКТРОНИКА

09:00 - 10:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д-Р ДРАГАН
МИНОВСКИ

ОСНОВИ НА ЕНЕРГЕТИКА И 
ЕНЕРГЕТСКА РЕГУЛАТИВА

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРОМАГНЕТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРОМАГНЕТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 14

   ЕЛЕКТРИЧНИ 

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

МАШИНИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ОСНОВИ НА АВТОМАТСКО

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

УПРАВУВАЊЕ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ИНДУСТРИСКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

ЕЛЕКТРОНИКА

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРИЧНИ

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

МАШИНИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

РЕД. ПРОФ.Д.Р САШО ГЕЛЕВ

ОСНОВИ НА АВТОМАТСКО
УПРАВУВАЊЕ

12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ИНДУСТРИСКА

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

ЕЛЕКТРОНИКА

ВО ДОГОВОР СО
ПРЕДМЕТЕН 
ПРОФЕСОР

ВЕРОЈАТНОСТ И
СТАТИСТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ТАТЈАНА
АТАНАСОВА ПАЧЕМСКА

ВО ДОГОВОР СО
ПРЕДМЕТЕН 
ПРОФЕСОР

ТЕОРИЈА НА
ВЕРОЈАТНОСТ

РЕД. ПРОФ. Д-Р ТАТЈАНА
АТАНАСОВА ПАЧЕМСКА



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР 
ЧЕКЕРОВСКИ

ОСНОВИ НА ДИГИТАЛНИ

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ИНЖЕНЕРСКА 

ВОН.ПРОФ. Д-Р ГОЦЕ 
СТЕФАНОВ

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВЛАТКО
ЧИНГОВСКИ

ЕКОНОМИКА

АВТОМАТИЗАЦИЈА НА 
ПРОЦЕСИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР 
ЧЕКЕРОВСКИ

ОСНОВИ НА ДИГИТАЛНИ
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

13:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 4

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д.Р САШО ГЕЛЕВ

ДИСКРЕТНИ СИСТЕМИ
НА УПРАВУВАЊЕ

13:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д.Р САШО ГЕЛЕВ

КОМПЈУТЕРСКО ВОДЕЊЕ
НА ПРОЦЕСИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРОМАГНЕТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРОМАГНЕТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЛАБ. ДАРКО БОГАТИНОВ

КОМПЈУТЕРСКО ВОДЕЊЕ
НА ПРОЦЕСИ



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР 
ЧЕКЕРОВСКИ

АПЛИКАТИВЕН СОФТВЕР 
ЗА АВТОМАТИЗАЦИЈА

ВО ДОГОВОР СО
ПРЕДМЕТЕН
ПРОФЕСОР

13:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ВЕТРОГЕНЕРАТОРСКИ

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

СИСТЕМИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ИНЖЕНЕРСКА 

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВЛАТКО
ЧИНГОВСКИ

ЕКОНОМИКА

13:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВЛАТКО
ЧИНГОВСКИ

ВЕТРОГЕНЕРАТОРСКИ
СИСТЕМИ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д-Р ДРАГАН
МИНОВСКИ

СОЛАРНИ ЕНЕРГЕТСКИ
СИСТЕМИ

НАСЛОВЕН ДОЦЕНТ 
Д-Р РИСТЕ ТИМОВСКИ

РЕЛЕЈНА ЗАШТИТА

14:00 - 16:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д-Р ДРАГАН
МИНОВСКИ

МАЛИ ХИДРОЦЕНТРАЛИ

ВО ДОГОВОР СО
ПРЕДМЕТЕН
ПРОФЕСОР



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ТЕРМОДИНАМИКА

ВОН. ПРОФ. Д-Р МАРИЈА
ЧЕКЕРОВСКА

ВО ДОГОВОР СО
ПРЕДМЕТЕН 
ПРОФЕСОР

ЕНЕРГЕТИКА И
ЕКОЛОГИЈА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВЛАТКО
ЧИНГОВСКИ

12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

РЕД. ПРОФ.Д.Р САШО ГЕЛЕВ

КОМПЈУТЕРСКО ВОДЕЊЕ
НА ПРОЦЕСИ

14:00 - 16:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ДОЦ. Д-Р  БИЛЈАНА
 ЧИТКУШЕВА ДИМИТРОВСКА

ПАМЕТНИ ЕНЕРГЕТСКИ
МРЕЖИ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРОМАГНЕТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЕЛЕКТРОМАГНЕТИКА

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВАСИЛИЈА
ШАРАЦ

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЛАБ. ДАРКО БОГАТИНОВ

КОМПЈУТЕРСКО ВОДЕЊЕ
НА ПРОЦЕСИ

11:00 - 12:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ЛАБ. ДАРКО БОГАТИНОВ

ЕНЕРГЕТИКА И
ЕКОЛОГИЈА



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВЛАТКО 
ЧИНГОВСКИ

ОДРЖЛИВ ЕНЕРГЕТСКИ
РАЗВОЈ

ВО ДОГОВОР СО
ПРЕДМЕТЕН
ПРОФЕСОР

ДОЦ. Д-Р БИЛЈАНА
 ЧИТКУШЕВА ДИМИТРОВСКА

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И
ЗАШТЕДИ НА ЕЛЕКТРИЧНА

ЕНЕРГИЈА

12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ДОЦ. Д-Р БИЛЈАНА
 ЧИТКУШЕВА ДИМИТРОВСКА

ПАМЕТНИ ЕНЕРГЕТСКИ 
МРЕЖИ

14:00 - 16:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН.ПРОФ. Д-Р ГОЦЕ 
СТЕФАНОВ

МЕХАТРОНИКА

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

МЕХАТРОНИКА

13:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР
 ЧЕКЕРОВСКИ

ИНДУСТРИСКИ РОБОТИ 

ВОН. ПРОФ. Д-Р ГОЦЕ 
СТЕФАНОВ

МИКРОКОМПЈУТЕРИ И
ПРОГРАМАБИЛНИ

КОНТРОЛЕРИ
12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР
 ЧЕКЕРОВСКИ

ИНДУСТРИСКИ РОБОТИ 

14:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 3

РЕД. ПРОФ. Д-Р ВЛАТКО 
ЧИНГОВСКИ

ОДРЖЛИВ ЕНЕРГЕТСКИ
РАЗВОЈ
ВО ДОГОВОР СО

ПРЕДМЕТЕН
ПРОФЕСОР

09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ВОН. ПРОФ. Д-Р ГОЦЕ 
СТЕФАНОВ

МЕХАТРОНИКА

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

МЕХАТРОНИКА

13:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

МИКРОКОМПЈУТЕРИ И
ПРОГРАМАБИЛНИ

КОНТРОЛЕРИ
14:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА



ВТОРНИК ЧЕТВРТОК ПЕТОКПОНЕДЕЛНИК СРЕДА

ПРЕДАВАЊЕ

ВЕЖБИ

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР
 ЧЕКЕРОВСКИ

ИНДУСТРИСКИ РОБОТИ 

12:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН. ПРОФ. Д-Р ТОДОР
 ЧЕКЕРОВСКИ

ИНДУСТРИСКИ РОБОТИ 

14:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 3

ВОН. ПРОФ. Д-Р ГОЦЕ 
СТЕФАНОВ

МИКРОКОМПЈУТЕРИ И
ПРОГРАМАБИЛНИ

КОНТРОЛЕРИ
09:00 - 11:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ВОН. ПРОФ. Д-Р ГОЦЕ 
СТЕФАНОВ

МЕХАТРОНИКА

11:00 - 13:00
ПРЕДАВАЛНА 14

МЕХАТРОНИКА

13:00 - 14:00
ПРЕДАВАЛНА 14

МИКРОКОМПЈУТЕРИ И
ПРОГРАМАБИЛНИ

КОНТРОЛЕРИ
14:00 - 15:00
ПРЕДАВАЛНА 14

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА

ЛАБ. МАЈА КУКУШЕВА ПАНЕВА


